

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ЧПОУ "Кавминводский энергетический техникум"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				13.02.06 - Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем			
Номер КОД и наименование квалификации:				13.02.06-1-2024 Техник-электрик, Старший техник-электрик			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Базовый			
Количество организованных рабочих мест:				2			
<b>Оборудование</b>							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Трансформатор тока ТОЛ-НТЗ-10-01А-0,5Fs10/10P 10-10/15-40/5 4кА УХЛ2	ТД "Электротехмонтаж"	ТТ	2	шт	16 976,88 Р	33 953,76 Р
2	Устройство проверки простых защит "Нептун-2М" с комплектом зажимов "крокодил"	Научно-производственная фирма "Радиус"	-	1	шт	350 000,00 Р	350 000,00 Р
3	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-54K-367S NX.HEEER.02W, 15.6"	Acer	-	2	шт	38 000,00 Р	76 000,00 Р
4	Штатив лабораторный для установки реле	НЭТ	-	2	шт	350,00 Р	700,00 Р
5	Электромеханическое реле РТ40/20, УХЛ4	АО "Чувашторгтехника", ЧЕБОКСАРЫ	-	2	шт	4 045,00 Р	8 090,00 Р
6	СП-1200 Стол металлический промышленный 1200x700	ООО "МЕБЕЛЬ ЕСД"	СП-1200	2	шт	26 749,00 Р	53 498,00 Р
7	Стул	ПОЛЛЕТ	M711270	2	шт	1 920,00 Р	3 840,00 Р
8	Мусорная корзина	ООО "Премьер-Пласт"	-	2	шт	292,00 Р	584,00 Р
9	Пилот 5 розеток	Изготовитель: Ханчжоу Жидэ Электрикал Эпплайенсис Ко., Лтд	Standart 530W	2	шт	550,00 Р	1 100,00 Р
10	Мегаомметр	Радио-Сервис	ИФН-300	2	шт	39 000,00 Р	78 000,00 Р
11	МФУ А4 Canon i-Sensys MF3010	МФУ Canon i-SENSYS MF3010	i-SENSYS MF3010	1	шт	27 500,00 Р	27 500,00 Р
12	Вешалка	ООО "Титан Мета"	ТХ	1	шт	1 930,00 Р	1 930,00 Р
13	Шкаф	Мебель	Монолит	1	шт	7 310,00 Р	7 310,00 Р
<b>Инструменты</b>							

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор рожковых гаечных ключей	ЗУБР	-	2	шт	2 740,00 Р	5 480,00 Р
2	Набор инструмента релейщика РЗА	Юртекс	РЗА	2	шт	15 000,00 Р	30 000,00 Р
3	Щупы измерительные №2	АГЕНТ	L70	2	шт	942,00 Р	1 884,00 Р
4	Набор щупов №4	АГЕНТ	L70	2	шт	942,00 Р	1 884,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ</b>							681 753,76 Р
Руководитель организации <u>Лукьянова О.Л.</u>							М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**ЧПОУ "КЭТ"**, ЛУКЬЯНОВА ОЛЬГА ЛЬВОВНА, ДИРЕКТОР

**07.05.24** 14:14 (MSK)

Сертификат 0212C6D10029B1BBB347A8D9B4825001FD